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Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL

AUFLAGENLISTE

OFF ROAD

1/2021

Sonderhinweis Pandemie-bedingt
keine

Auflagenzahlen

OFF ROAD

DAVON EPAPER

1/2021

Sonderhinweis Pandemie-bedingt
keine

Auflagenzahlen
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Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL

AUFLAGENLISTE
neu

SUDWEST PRESSE A (1-10), MO-SA
1/2021 (ULM)

Verbreitung 87.511
Verkauf 81.270
Sonst. Verkauf 6.875

SUDWEST PRESSE A (1-10)
DAVON EPAPER, MO-SA
1/2021 (ULM)

Verbreitung 11.399
Verkauf 7.288
Sonst. Verkauf 5.217

SUDWEST PRESSE C (1-20), MO-SA
1/2021 (ULM)

Verbreitung 194.567
Verkauf 185.964
Sonst. Verkauf 15.806

SUDWEST PRESSE C (1-20)
DAVON EPAPER, MO-SA
1/2021 (ULM)

Verbreitung 22.013
Verkauf 16.507
Sonst. Verkauf 10.653

SUDWEST PRESSE GESAMT, MO-SA
1/2021 (ULM)

Verbreitung 263.840
Verkauf 253.377
Sonst. Verkauf 24.391

SUDWEST PRESSE GESAMT
DAVON EPAPER, MO-SA
1/2021 (ULM)

Verbreitung 31.361
Verkauf 25.391
Sonst. Verkauf 17.031

SWP/DIE NECKARQUELLE 9, M0-SA

1/2021 (VILLINGEN-SCHWENNINGEN)

Verbreitung 6.480
Verkauf 5.946
Sonst. Verkauf 351

(alt)

(87.248)
(81.007)
(6.612)

(11.136)
(7.025)
(4.954)

(194.304)
(185.701)
(15.543)

(21.750)
(16.244)
(10.390)

(263.577)
(253.114)
(24.128)

(31.098)
(25.128)
(16.768)

(6.217)
(5.683)
(88)

SWP/DIE NECKARQUELLE 9
DAVON EPAPER, MO-SA

1/2021 (VILLINGEN-SCHWENNINGEN)

Verbreitung
Verkauf
Sonst. Verkauf

WOHNIDEE
4/2020
Verbreitung
Verkauf

Sonst. Verkauf
Druck

davon Ausland
Verbreitung
Verkauf

Sonst. Verkauf

574
574
265

84.931
84.498
5.858
119.206

3.853
3.845
23

(311)
(311)
(2)

(81.946)
(81.513)
(2.873)
(118.777)

(3.830)
(3.822)

(0)
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Priifungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE
Priifungsergebnis  (gemeldet)

KOLN/BONN/AACHEN MANAGER WIRTSCHAFT.
REGIONAL. SPANNEND.

1/2021

Verbreitung 16.087 (0)
Verkauf 2.500 (0)
Sonst. Verkauf 2.500 (0)
Freistiicke 13.587 (0)
Druck 20.000 (0)

SUDWESTFALEN MANAGER WIRTSCHAFT.
REGIONAL. SPANNEND.

1/2021

Verkauf 2.000 (2.713)
Sonst. Verkauf 2.000 (2.713)
Freistiicke 18.562 (17.849)
TOP MAGAZIN SAUERLAND

2/2020

Verbreitung 4.837 (6.076)
Freistiicke 4.725 (5.964)
dav. ausgelegt 671 (5.964)
Zahl Auslegest. 96 (200)
3/2020

Verbreitung 9.390 (6.076)
Freistiicke 9.278 (5.964)
dav. ausgelegt 4.115 (5.964)
Zahl Auslegest. 211 (200)
4/2020

Verbreitung 9.589 (9.488)
Freistiicke 9.488 (9.387)
dav. ausgelegt 4.269 (4.269)
Zahl Auslegest. 272 (200)
1/2021

Verbreitung 7.598 (7.536)
Freistiicke 7.494 (7.432)
dav. ausgelegt 3.977 (3.977)

Zahl Auslegest. 233 (200)



